
UCHWAŁA NR LIII.472.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 13 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr LII.468.2022 z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

szkół prowadzonych przez Gminę Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII.468.2022 z dnia 22 września 2022 r. w sprawie przyjęcia lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Halinów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie 

W związku z informacją Działu Prawnego Wojewody Mazowieckiego w § 3 uchwały nr LII.468.2022 
z dnia 22 września 2022 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Halinów została błędnie określona data jej wejścia 
w życie, z uwagi na to, że nie stanowi ona aktu prawa miejscowego. 

Zostało przyjęte zobowiązanie do uchylenia ww. uchwały. 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



